
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Pág. 1 de 1 
 

 

TERMO DE PROSSEGUIMENTO 

 

 

Pregão Presencial nº 007/2023 

Processo Administrativo nº 201/2023 

 

 

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro, torna público para o 

conhecimento dos interessados o PROSSEGUIMENTO do Pregão Presencial nº 007/2023, 

cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza destinado as 

diversas secretarias do município de Coremas/PB, conforme quantidades e características 

constantes no termo de referência.  

Comunica que não houve alteração substancial no Edital, houve apenas alteração da 

dotação orçamentária para adequação à LOA 2024 e modificação da minuta do contrato para 

modificar a vigência do contrato para 31/12/2024.  

A Sessão Pública ocorrerá na data 16/01/2024. Horário previsto para início da sessão 

pública: 09:00 (nove horas). Local previsto para realizada a sessão pública e recebimento e 

abertura dos envelopes (proposta e habilitação): Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro, 

Coremas/PB (sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Coremas).  

Publique-se o aviso de prosseguimento 

Coremas/PB, 29 de dezembro de 2023. 

 

 

FRANCIEUDO SOARES DA SILVA 

Pregoeiro 

 

 

 

 


		2023-12-29T19:15:32-0300




